

### 第 3 章 投标报价明细表

序号	名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	摄像头	恒生	HISOME-CIPD-20C	120 个	2100 元	252000 元
2	32 路录像机	恒生	HISOME-NVR4032S	4 台	25000 元	100000 元
3	接入交换机	华三	H3C-S185002-28P	20 台	2500 元	50000 元
4	硬盘	希捷	ST6000VX001	32 块	1200 元	38400 元
5	无线屏蔽管理平台软件	首源	定制	1 套	20000 元	20000 元
6	屏蔽仪	首源	FL-N010-5GS	62 台	1400 元	86800 元
7	辅材	/	/	182 套	420 元	76440 元
8	系统集成	联通	/	182 套	500 元	91000 元
9	维保服务	联通	/	4 年	14250 元	57000 元
投 标 总 价						771640 元

注：1、可根据具体情况调整报价明细清单格式，但应包括项目涉及的一切相关税、费等费用。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

供应商（电子签名/公章）：中国联合网络通信有限公司杭州市分公司

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：[Signature]

日期：2023 年 11 月 15 日